КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

18.05.2015 г. № XIV/97

пгт Красногвардейское

«Об утверждении структуры и штатной численности Администрации

Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 65 Конституции Республики Крым и Законом Республики

Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республики Крым», Указом Главы Республики Крым «Об утверждении

Методических рекомендаций по определению штатной численности лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов

местного самоуправления Республики Крым» № 503-У от 05 декабря 2014 года

Красногвардейский сельский совет решил:

1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации

Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики

Крым (прилагается).

2. Считать утратившим силу решения Красногвардейского сельского совета от

20.11.2015г. № 31.

Председатель Красногвардейского

сельского совета - глава администрации

Красногвардейского сельского поселения А.И. Ерохин

 Приложение №1

к решению XIVсессии I созыва

Красногвардейского сельского совета от

18.05.2015г. №97

Структура и штатная численность Администрации Красногвардейского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым

№ п/п Подразделение Количество

штатных

единиц

1

Председатель сельского совета - глава

администрации Красногвардейского сельского

поселения 1

2
Заместитель главы администрации по вопросам

жизнеобеспечения 1

3
Заместитель главы администрации по работе с

населением 1

4
Отдел по вопросам муниципального имущества,

землеустройства, территориального планирования 4

5
Отдел по вопросам предоставления муниципальных

услуг 4

 Итого 11

Штатная численность составляет 11 единиц, в т.ч. 3 муниципальные

должности, 8 муниципальных служащих.